第 1 頁，共 1 頁

          行政院環境保護署 公告
發文日期：中華民國 99 年 3 月 29 日
發文字號：環署毒字第 0990025538 號
附件：飲用水水質處理藥劑一覽表

主旨：修正「飲用水水質處理藥劑一覽表」，除另訂施行日期者
外，自即日生效。

依據：飲用水管理條例第十三條第一項。
公告事項：

一、增列聚矽酸鐵為飲用水水質處理藥劑。
(一)藥劑編號：○二一。
(二)藥劑名稱：

中文名稱：聚矽酸鐵。
英文名稱：Polysilicate Iron。

(三)分 子 式：Fem（SiO2）n。
(四)品質管制：應符合下列之規定。

項目 品質
砷(As)：  6ppm 以下
鎘(Cd)： 6ppm 以下
鉛(Pb)：  6ppm 以下
汞(Hg)：  0.3ppm 以下
鉻(Cr)：  30ppm 以下
銅(Cu)： 6ppm 以下
硒(Se)：    6ppm 以下
氰鹽(CN- )： 6ppm 以下
氯仿(CHCl3)： 36ppm 以下

二、飲用水水質處理藥劑一覽表如附件。

線

裝

訂